
  

- 1 - 

國立大湖高級農工職業學校 114年度第 1次變賣報廢物品投標案 

投標須知 
案號：114-DAHU-01A (第 1次公告) 

變賣標的名稱：國立大湖農工 114年度第 1次變賣報廢物品投標案 

一、法令依據：國有公用財產管理手冊第 66點第 1項第 1款。 

二、投標資格摘要：具標的物相關營利事業登記廠商、法人或自然人 

三、招標文件領取方式及地點： 

請至本校網站（http://www.thvs.mlc.edu.tw）首頁公佈欄直接下載。 

四、收受投標文件、地點：參加投標者將本須知第十條之證明文件、標售投 

標單及授權書填妥後密封裝入自備註明案號及標的名稱之標封內，於截

止投標期限內，以郵遞或專人送達苗栗縣大湖鄉大寮村竹高屋 68號國

立大湖高級農工職業學校總務處收。 

五、截止投標期限：114年 7月 21日下午 17時前送達本校，逾期不予受 

    理。 

六、開標日期：114年 7月 22日上午 10時 

七、開標地點：本校綜合大樓一樓開標室 

八、決標原則：本採購訂有底價新臺幣伍萬零壹佰元整，以高於底價之最高 

    標，價者為得標人，次高標價者為次得標人。 

九、保證金金額：5010 元整，得標人放棄得標者，其保證金沒收。 

十、繳驗證件：參加投標廠商應將下列文件裝入自備標封內連同標單投 

寄，未依前述規定辦理者，不生投標效力，視為無效標。 

1. 營利事業登記證（或商業登記證及營業登記證）、自然人檢附身分證

明文件 

2. 最近一期納稅證明書（自然人則免） 

十一、繳款辦法：於決標後 7日內繳清價款，所繳保證金應抵繳價款。 

十二、交貨期限、方式及罰則：114年 7月 29日前備妥貨運工具完成點交運  

      離拍賣物，其相關搬運等費用應自理，如逾履約期限尚未運離拍賣物 

      視同棄權，本筆交易取消，本校得另洽次高標價者，得標人不得異議。 

十三、變賣標的所在地：現場勘查。苗栗縣大湖鄉大寮村竹高屋 68號。 

十四、現場查看貨品時間：星期一至星期五，上午 8時 30分至中午 11時 30 

分，請事先來電告知。電話 037-992216轉 104，聯絡人楊小姐。 

十五、其他： 

     1.本案出售明細清冊僅供參考，以現場現貨為準，不附帶其他任何條件。 

     2.本案不另訂契約，本須知為契約條款之一，其效力視同契約。除法令

另有規定外，悉照本須知辦理。 

十六、本件拍賣原則依本校拍賣公告事項辦理，不受採購法規範，惟仍公告 

於行政院公共工程網站登錄招標資訊，邀請意者參與投標。 

十七、如有未盡事宜，依據財政部訂定「各機關奉准報廢財產之變賣及估價 

作業程序」規定辦理。 



  

- 2 - 

國立大湖高級農工職業學校 標售投標單 

註：投標金額請以中文大寫：零、壹、貳、參、肆、伍、陸、柒、捌、玖等字書寫，如有

塗改，請認章。 

 

一、 案     

號 
114-DAHU-01A 投 標 日 期 年   月   日 

廠商名稱  負責人  

統一編號 

 

簽章 

(公司及負責人 

用印) 

 

聯絡電話 

 

住      址 
 

代理人姓名  住址  

標  的  物 國立大湖農工 114 年度第 1 次變賣報廢物品投標案 

投 標 金 額 

新臺幣     拾     萬     仟     佰     拾     元整 

(含廢棄物清除處理及搬運費等) 

承 諾 事 項 
本人願出上開金額承購上列標的物，一切手續悉願依照標售公告及投標

須知辦理。 

附       件 
附保證金新臺幣          元之票據乙紙 

（發票人：              票號：                            ） 

領 回 保 證 金 

票據領取人身分 

 □投標人本人 

 □受託人 

領 回 保 證 金 

票 據 簽 章 

 



  

- 3 - 

 

授             權            書 

茲授權本公司(商號或法人)所屬員工           先生(或小姐)代表本公司(商號或法人)出

席貴校國立大湖農工 114 年度第 1 次變賣報廢物品投標案(案號 114-DAHU-01A（第 1 次

公告）)相關會議 該員於會議中所做之任何承諾或簽認事項直接對本公司(商號或法人)發

生效力，本公司(商號或法人)均予以接受，並經本公司(商號或法人)確認被授權人之下列簽

樣真實無誤。 

 

※被授權人之簽樣：                      

 

請惠予核備。         授權人    公司(或商號)名稱：                  印  

                               負責人姓名：                  印 

公司(或商號)統一編號：                     

負責人行動電話：                 

負責人電子信箱： 

     此致 

國立大湖高級農工職業學校 

 

       被授權人：              (被授權人簽章即視為接受本案授權)印 

性別：     出生年月日：         身份證統一編號：                     

被授權人職稱： 

戶籍地址：                                             

通訊地址：                                          

被授權人行動電話：                

被授權人電子信箱： 

中       華        民        國       年       月       日   

附註： 

一、被授權人應攜身份證明文件正本備驗。 

二、公司(或商號)負責人親自參與本案投標，免附本授權書，惟仍應攜身份證明

文件正本備驗。 

 

 

 



  

- 4 - 

 

  
 

 

364苗栗縣大湖鄉大寮村竹高屋 68 號 

標售名稱：國立大湖農工 114 年度第 1 次變賣報廢物品投標案

(114-DAHU-02A（第 1 次公告）標號)  

截止收件日期：114年 7月 21日下午 17時 

開 標  日 期：114年 7月 22日上午 10時 

 

 

 

 

 

 

 

國立大湖高級農工職業學校     啟 
 

 

 

 

廠商名稱： 

負 責 人： 

電    話：               行動電話： 

地    址： 

統一編號： 

 

標封 



  

- 5 - 

   

 

雙帶砂光機 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

- 6 - 

 

 

鋸座式移動木片切邊機 

 

 

 

 

 


